
 

 

UCHWAŁA NR XIV/79/2016  

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 4 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

Przedszkola Publicznego w Janowicach Wielkich oraz niezbędnych dokumentów do potwierdzenia tych 

kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 

r. poz. 1515) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art.20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

Przedszkola Publicznego w Janowicach Wielkich wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami 

niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów: 

L.p. Kryterium Wartość 

kryterium  

w punktach 

Dokumenty 

potwierdzające 

kryterium 

1 Rodzice/opiekunowie prawni kandydata zatrudnieni są w 

pełnym wymiarze czasu pracy 

2 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

2 Samotnie wychowujący rodzic/opiekun prawny kandydata 

zatrudniony jest w pełnym wymiarze czasu pracy 

2 Oświadczenie 

rodzica/opiekuna 

prawnego 

3 Do przedszkola uczęszcza rodzeństwo kandydata 1 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

4 Deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu wynosi co 

najmniej 7 godzin 

1 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

prawnych 

§ 2. Pierwszeństwo w przyjęciu uzyskują kandydaci, którzy otrzymają największa liczbę punktów  

w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Publicznego w Janowicach Wielkich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy w Janowicach Wielkich: 

P. Pawłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 741


		2016-02-12T14:03:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




